АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2015г.                                        № 202

                    х. Калинин
О внесении изменений в Постановление

Администрации Калининского сельского поселения

№ 104 от 01.09.2015 г.
        В связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти и администрации Калининского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Калининское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Калининского сельского поселения № 104 от 01.09.2015 г. «О создании Координационного совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей при Администрации Калининского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1:

1.1.1. Пункт 8 изложить в следующей редакции: «8. Совет проводит заседания не реже 1 раза в квартал. Решения Совета носят рекомендательный характер. При необходимости они являются основанием для выработки проектов постановлений и распоряжений Администрации Калининского сельского поселения.

2.1. Приложение 2 изложить в редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения
                              И.Е. Бабиян

Приложение к Постановлению

Администрации Калининского

сельского поселения от  03.11.2015г. № 202
Приложение 2 к постановлению

Администрации Калининского

сельского поселения от  01.09.2011г. № 104

Состав Координационного совета

по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей

при Администрации Калининского сельского поселения

Бабиян Ирина Ервандовна – Глава Калининского сельского поселения, председатель Координационного совета.

Мовсесян Српуги Мелконовна – ведущий специалист Администрации Калининского сельского поселения, секретарь Координационного совета.

Харитоненко Татьяна Григорьевна – специалист первой категории Администрации Калининского сельского поселения, член Координационного совета.